Instrumento da Parceria:  

CAMPEONATO DE FUTEBOL DE CAMPO PARA PESSOAS SURDAS”.                                                               

Termo de Fomento nº 52/2024. 

Vigência da Parceria:  

20/07/2024 a 27/11/2024 

Valor Total da Parceria: 

R$   229.274,00 ( duzentos vinte nove mil, duzentos 
e setenta quatro reais) 

Gestor da Parceria: 

Sinval Vieira da Silva 
Filho 

Processo nº: 

069.1486.2024.0002339-43 

Prestação de Contas:  

069.1486.2024.000.5877-53 

OSC Celebrante:  

ASSSOCIAÇÃO BAIANA DE DESPORTO ADAPTADO - ABDA. 

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA